
S 

 

  

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

W BIAŁYMSTOKU 

 

woj. podlaskie 

 
 
 
 

REGULAMIN 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 
 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 

KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r., poz. 360, 

956 i 1610) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. W regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku z dnia 01 października 2012 
roku zmienionym regulaminem z dnia 14 marca 2013 r., regulaminem z dnia 19 września 2013 r., 
regulaminem z dnia 23 grudnia 2014 r., regulaminem z dnia 13 marca 2015 r., regulaminem z dnia 
8 czerwca 2015 r., regulaminem z dnia 15 grudnia 2016 r., regulaminem z dnia 24 października 
2018 r. oraz regulaminem z dnia 26 lutego 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 16 w pkt 37 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 38 w brzmieniu: 
„38) prowadzenie poszukiwań opiekuńczych wszczętych na podstawie zawiadomienia 

o samowolnym oddaleniu się nieletniego/małoletniego.”; 
 

2) w § 21 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) prowadzenie poszukiwań opiekuńczych nieletnich oraz małoletnich wszczętych  

na podstawie decyzji sądu rodzinnego oraz współpraca ze służbami kryminalnymi  
w zakresie poszukiwań osób zaginionych małoletnich;”. 

 
§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy i policjanci lub pracownicy 

koordynujący pracę komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani w terminie 30 dni od dnia 
wejścia w życie regulaminu, do sporządzenia lub aktualizacji kart opisu stanowiska pracy oraz 
opisów stanowisk pracy, uwzględniając zapisy niniejszego regulaminu. 
 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
 
 
 

KOMENDANT MIEJSKI POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 

insp. Maciej Daniel Wesołowski  
 
 

W porozumieniu: 
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
nadinsp. Robert Szewc 



UZASADNIENIE 

 
Komendant Miejski Policji w Białymstoku na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn zm.) wykonuje swoje zadania przy pomocy 
podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 ustawy o Policji Komendant Miejski Policji  
w Białymstoku obowiązany jest ustalić regulamin Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku  
w porozumieniu z Komendantem Wojewódzkim Policji w Białymstoku. 

Zmiana uwzględnia zlikwidowanie w strukturze Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku 
istniejącego Zespołu do spraw Poszukiwań i Identyfikacji Osób oraz utworzenie w jego miejsce 
Referatu Poszukiwań i Identyfikacji Osób. Powyższe ma na celu podniesienie efektywności działań 
Policji w zakresie prowadzenia przez Policję poszukiwań osób zaginionych i identyfikacji zwłok 
i szczątków ludzkich, w tym też osób nieletnich. Poszukiwania opiekuńcze prowadzone przez 
komórki prewencji zostały częściowo wyłączone i przekazane do prowadzenia przez 
funkcjonariuszy Wydziału Kryminalnego. 

Wejście w życie regulaminu spowoduje skutki finansowe, które znajdują pokrycie 
w budżecie jednostki. 


